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CERTIFICATO DI CONFORMITA" N. CC/113/003
IT BIO 016 - D.G. DG/113/003

RILASCIATO A:
Released to:

Codice operatore: 113
Rag. / Den. sociale: Fattoria Massignan Societa agricola impresa sociale Srl
Codice fiscale: 04131970248
Partita IVA: 04131970248
Indirizzo: Via Quintino Sella, 20 bis

Comune: 36040 Brendola (VI)

Lista dei prodotti conformi al metodo di produzione biologico di cui al Reg. (CE) n. 834/2007 e alla normativa
nazionale di settore:
List of products in compliance with organic production regulations (EC No. 834/2007):

Prodotto Varieta Categoria Note
Product name Product variety Category Notes
frutta Biologico

fruit Organic

nocciole CONVERSIONE -
hazelnuts

ortaggi Biologico
vegetablets Organic

uva da vino Biologico

wine grapes Organic

uva da vino

wine grapes CONVERSIONE -

vini bianchi Biologico

white wines Organic

vini frizzanti e spumanti Biologico

sparkling wines Organic

vini rossi Biologico

red wines Organic

Il presente certificato & valido solo se allegato al documento giustificativo n. DG/113/003 rilasciato in data
14/10/2019 ed autorizza I'operatore ad utilizzare nell'etichettatura, nella pubblicita e nei documenti
commerciali, dei prodotti in esso indicati, i termini riservati al metodo di produzione biologico.

This certificate is valid only together with the Documentary Evidence No. DG/113/003 released on
14/10/2019 and allows the operator to use the organic product specifications in labelling, advertising and
commercial documents.

Il presente certificato conserva la sua validita fino al 13/10/2022, data di scadenza del Documento
Giustificativo n. DG/113/003.
This certificate remains valid until 13/10/2022, expiry date of the Documentary Evidence No. DG/113/003.

Data e luogo di rilascio: Soave, 14/10/2019
Release date: Soave, 14/10/2019
SIQURIA SpA
Il Direttore generale
-Dott. Guido Giacometti-
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DOCUMENTO GIUSTIFICATIVO - Documentary evidence
Reg. CE 834/2007

Il presente documento certifica che I'operatore:
This document certifies that the company:

Codice operatore: 113
Rag. / Den. sociale: Fattoria Massignan Societa agricola impresa sociale Srl
Codice fiscale: 04131970248
Partita IVA: 04131970248
Indirizzo sede legale: Via Quintino Sella, 20 bis
Comune sede legale: 36040 Brendola (VI)
Stabilimenti produttivi:

Indirizzo stabilimenti produttivi Codice Conto
Fattoria Massignan Societa agricola impresa sociale Srl 1 Proorio
via Quintino Sella 20, Brendola (VI) P
Fattoria Massignan Societa agricola impresa sociale Srl 2 Proorio
via San Vito, Brendola (VI) P
Fattoria Massignan Societa agricola impresa sociale Srl 3 Proorio
via Selva Bassa, Montecchio Maggiore (VI) P
Fattoria Massignan Societa agricola impresa sociale Srl 4 Proprio
via IV Novembre, Altavilla Vicentina (VI) P
Fattoria Massignan Societa agricola impresa sociale Srl 5 Proorio
Via Campagna, Cornedo Vicentino (VI) P
Fattoria Massignan Societa agricola impresa sociale Srl 6 Proprio

Via Mascagni, 5, Montecchio Maggiore (VI)

e controllato da Siquria SpA, ai sensi del Regolamento CE 834/2007 relativamente all'attivita di:
is controlled by Siquria SpA, according to EC 834/2007 Regulation with regards to the following activities:

Produzioni vegetali
Plant production processing
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Macrousi / Prodotto

Coltivazioni arboree specializzate

Coltivazioni arboree specializzate
susincocco

Coltivazioni arboree specializzate
Coltivazioni arboree specializzate
Coltivazioni arboree specializzate
Coltivazioni arboree specializzate

Coltivazioni arboree specializzate
tavola

Coltivazioni arboree specializzate
Coltivazioni arboree specializzate
Coltivazioni arboree specializzate
Coltivazioni arboree specializzate

Coltivazioni arboree specializzate
tavola

Coltivazioni arboree specializzate

Coltivazioni arboree specializzate
tavola

Coltivazioni arboree specializzate
nettarina

Coltivazioni arboree specializzate

Coltivazioni arboree specializzate
mensa

Coltivazioni arboree specializzate

Manufatti - Manufatti

Manufatti - Uso non agricolo - FABBRICATI

Pascolo senza tara - Prato pascolo misto

Seminativo - Aglio

Seminativo - Asparago

Seminativo - Bietola (compresa la cheltenham
beet, barbabietola rossa/bietola da costa)

Seminativo - Cavolfiore

Seminativo - Cavolo

Seminativo - Cipolletta cipolla d'inverno da orto

Seminativo - Dolcetta (gallinella, soncino,

valerianella)

Seminativo - Fagiolino
Seminativo - Fagiolo

Seminativo - Lattuga lattughino
Seminativo - Melanzana
Seminativo - Patata

Seminativo - Peperone
Seminativo - Piselli da orto
Seminativo - Pomodoro allungato
Seminativo - Porro

Seminativo - Spinacio

Seminativo - Superfici agricole ritirate dalla

produzione

Seminativo - Superfici seminabili - colture da

definire

Seminativo - ZUCCA
Seminativo - Zucchino

Tare - Margini (bordi) dei campi
Tare - Uso non agricolo - tare

Totale

Convenzionale Conversione
(ha) (ha)
- Albicocco 0.04.98
- Biricoccolo
- Ciliegio
- Fico
- Loto (kaki)
- Mandorle
- Mele da
- Melo
- Melograno
- More
- Nocciole 0.63.67
- Pere da
- Pero
- Pesca da 0.05.00
- Pesca
- Susino 0.04.98
- Uva da
- Uva da vino 0.30.18
0.01.91
0.16.51
da mensa
0.21.57
0.00.57
0.00.00 1.49.37
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Biologico
(ha)

0.07.08
0.00.96

0.06.60
0.00.42
0.00.14
0.00.42

0.02.62

0.11.02
0.00.14
0.00.28

0.07.08
0.12.02

0.12.42

0.02.25
0.00.28
0.01.03

3.20.12
1.49.82

0.48.92
0.03.79
0.04.79

0.06.28

0.00.35
0.18.05
0.03.79

0.01.00

0.12.70
0.03.79
0.00.71
0.02.66
0.15.19
0.02.51
0.25.19
0.06.56
0.12.16
0.04.14

0.18.92

0.53.03

0.17.96
0.11.32
0.58.60
0.06.26
8.73.37

Totale
(ha)

0.12.06
0.00.96

0.06.60
0.00.42
0.00.14
0.00.42

0.02.62

0.11.02
0.00.14
0.00.28
0.63.67

0.07.08
0.12.02

0.17.42

0.02.25
0.05.26
0.01.03

3.50.30
1.51.73
0.16.51
0.48.92
0.03.79
0.04.79

0.06.28

0.00.35
0.18.05
0.03.79

0.01.00

0.12.70
0.03.79
0.00.71
0.02.66
0.15.19
0.02.51
0.25.19
0.06.56
0.12.16
0.04.14

0.18.92

0.74.60

0.17.96
0.11.32
0.59.17
0.06.26
10.22.74
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Prodotti trasformati/Trasformazione
Processed products/Processing

Unita Filiera Attivita Origi:ﬁinn:aateria Prodotto lavorato 3/::)::;
1 Frutticola Commercializzazione Aziendale BIOLOGICO No
1 Frutticola Etichettatura Aziendale BIOLOGICO No
1 Frutticola Magazzinaggio Aziendale BIOLOGICO No
1 Orticola Commercializzazione Aziendale BIOLOGICO No
1 Orticola Etichettatura Aziendale BIOLOGICO No
1 Orticola Magazzinaggio Aziendale BIOLOGICO No
1 Vitivinicola Commercializzazione Aziendale BIOLOGICO No
1 Vitivinicola Confezionamento Aziendale BIOLOGICO No
1 Vitivinicola Etichettatura Aziendale BIOLOGICO No
1 Vitivinicola Magazzinaggio Aziendale BIOLOGICO No
1 Vitivinicola Trasformazione Aziendale BIOLOGICO No
6 Frutticola Commercializzazione Aziendale BIOLOGICO No
6 Frutticola Magazzinaggio Aziendale BIOLOGICO No
6 Orticola Commercializzazione Aziendale BIOLOGICO No
6 Orticola Magazzinaggio Aziendale BIOLOGICO No

Il documento giustificativo si riferisce esclusivamente all'attivita indicata ed autorizza I'operatore a rilasciare
Dichiarazioni di conformita per i soli prodotti specificati nel certificato di conformita. Il presente documento &
stato rilasciato sulla base dell'art. 29, par. 1 del Reg. (CE) n. 834/2007 e del Reg. (CE) n. 889/2008. L'azienda
oggetto della dichiarazione ha sottoposto a controllo le sue attivita e soddisfa i requisiti previsti dai citati
regolamenti e dalla normativa nazionale di settore.

This document refers only to the mentioned activity and authorizes the company to issue declarations of
conformity only for the products listed in the enclosure of the certificate. This document has been issued on
the basis of Article 29 (1) of EC 834/2007 Regulation and EC 889/2008 regulation. The declared operator has
submitted his activities under control, and meets the requirements laid down in the named regulations.

Data attuale emissione Protocollo
Issuing date .’ Reference number DG/113/003
Data prima emissione Data scadenza
First issuing date 03/0975% 8 Expiring date 13/10/2022
Data del controllo
Date of control 24/06/2019

Il presente documento annulla e sostituisce il precedente documento giustificativo n.DG/113/002 del
22/02/20109.
This document cancels and replace the previus documentary evidence No.DG/113/002 issued on
22/02/2019.

Il presente documento ¢ rilasciato da:

This document has been issued by:

SIQURIA SpA

Codice OdC: IT BIO 016

C.F. e P.IVA: 03871390237

Via Adolfo Mattielli, 11 - 37038 Soave (VR)

Tel. +39 045 4857514 - Fax +39 045 6190646

email: bio@siquria.it - email certificata: bio@cert.siquria.it

SIQURIA SpA
Il Direttore generale
-Dott. Guido Giacometti-
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Il presente documento, privo del certificato di conformita, non autorizza I'operatore ad utilizzare

nell'etichettatura, nella pubblicita o nei documenti commerciali dei prodotti ottenuti, i termini riservati al
metodo di produzione biologico.
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